
UCHWAŁA  Nr   XXIV / 186 /2012  
Rady Gminy Nędza  

z dnia  30 kwietnia 2012 roku 
 
 

uchylająca uchwały w sprawie zamiaru likwidacji publicznych przedszkoli w Zawadzie 
Książęcej i  w Ciechowicach  
 
 
                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )  art.5c pkt 1 i art. 59 ust.1  ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)    
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje: 

 
§  1 

 
Uchyla się : 

a) uchwałę Nr XXII/150/2012 Rady Gminy Nędza z dnia 20 lutego 2012r. w 
sprawie zamiaru likwidacji publicznego przedszkola w Zawadzie Książęcej ; 

b) uchwałę Nr XXII/151/2012 Rady Gminy Nędza z dnia 20 lutego 2012r. w 
sprawie zamiaru likwidacji publicznego przedszkola w Ciechowicach  

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
  
 


